¹⁴ A. GULIN, 2008, 167-169.

¹⁵ T. SMIČIKLAS, CD, XVII, 1981, 465-466.

nos ad reuerentiam et honorem gloriosissime semper virginis genitricis dei Marie, in cuius uocabulo insignata est ecclesia Segniensis, postulantibus a maiestate nostra dilectissimis nostris fidelibus reuerendissimo in Christo patre domino Ioanne de Canisa, miseratione diuina archiepiscopo Strigoniensi eiusdemque loci comite perpetuo ac regie aule nostre et reginalis cancellario summo, nec non spectabile ac magnifico uiro domino Iaonne, comite Veglie et Modrusse regnorumque nostrorum Dalmatiae, Croatie et Slavonie bano, ac reuerendo in Christo patre domino Leonardo de Pensauro decretorumque doctore episcopo ipsius ecclesie Segnensis ac prefati reuerendissimi domini archiepiscopi Strigoniensis in spiritualibus vicario generale, respectu pure utilitatis, commodi et boni communis rationabiliter inclinati et proinde cupientes ipsam ecclesia Segniensem seu dilectos fideles nostros capitulum ipsius Segniensis ecclesie et presentes et continuos successores perpetuis temporibus honorare preuia deliberatione solemni concedimus eidem capitulo Segniensi eiusque successoribus in perpetuum fide dignitatis sigillum perpetuo duraturum uolentes ac vigore presentium firmiter decernentes, ut litteris et scripturis quibuslibet eiusdem sigilli munimine roboratis adhibeatur in iudiciis, causis possessionariis, contractibus, inquisitionibus, testimoniorum sicut aliis quibuscumque ecclesiis cathedralibus colegiatis aut monasteriis regnorum nostrorum ex concessione felicis memorie serenissimorum regum Hungarie predecessorum nostrorum habentibus sigilla fidei dignitatis et eis utentibus fides plenaria adhibetur. Sigillum uero oblongum est, in cuius meditullio sculpta est imago Virginis gloriose sedentis sub quodam ciborio seu turitto ab utroque latere subnixo duabus collapinis cum imagine paruuli nati sedentis super matris ulna sinistra prout cere impresio representat; in circumferentiis uero hec est inscriptio: Sigillum apituli Segnensis. Hoc autem priuilegium predicte concessionis nostre sigilli nostri maioris et dupliciter appensione munitum fieri iussimus et ipsi capitulo dari per manus predicti dilectissimi fidelis nostri reuerendissimi patris domini Ioannis, archiepiscopi Strigoniensis, ad perpetuam rei memoriam, robur, fidem et testimonium premissorum. Datum Bude die vigesimo quinto mensis octobris anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo secundo regni autem nostri anno sexto", tj. u prijevodu:

Sigismund, milošću Božjom kralj Ugarske, Dalmacije, Hrvatske, Rame, Srbije, Lodomerije, Galicije, Kumanije, Bugarske i markgrof Brandemburški Svetog rimskog carstva nadkomornik i nasljednik Češke i Luksenburga svima u Kristu vjernima sadašnjim i budućim koji će imati ovu ispravu pozdrav u Djelitelju spasa. Želimo ovim iskazom doći do obavijesti za sadašnjost i budućnost da smo radi poštovanja i časti preslavne uvijek Djevice Bogorodice